
 
Protokół nr 35/2013 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Komunalnej,  
Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 22 kwietnia 2013 roku 
 
 
 
Porządek posiedzenia:   

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do komisji. 
5. Omówienie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
6. Omówienie projektu przebudowy Placu Chrobrego. 
7. Sprawy różne, wolne wnioski,. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. l 
Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Partyka otworzył posiedzenie Komisji. 
Na posiedzeniu obecnych było pięcioro członków Komisji oraz zaproszeni 
goście: Pełnomocnik Burmistrza Pan Jerzy Moroz, Skarbnik Gminy Janusz 
Zagórski, Naczelnik Wydz. TI Pan Krzysztof Kuśnierz. 
 
Ad. 2 
Został przedstawiony i przyjęty porządek obrad. 
 
Ad. 3 
Komisja przyjęła protokół  z poprzedniego posiedzenia. 
 
Ad. 4 
Członkowie komisji zapoznali się z pismami: 

 Z odpowiedzią na interpelację złożoną przez radnego Krystiana 
Kowalewskiego dotyczącą  regulaminu Targowiska. 

 Z odpowiedzią na interpelację złożoną przez radną Jadwigę Zielinską 
dotyczącą rewitalizacji Placu Chrobrego. 

 Z odpowiedzią na interpelację złożoną przez radnego Janusza 
Chmielewskiego dotyczącą posprzątania terenu za garażami przy                  
ul. Okulickiego, oraz w sprawie postawienia słupków, w sprawie 
oczyszczania instalacji kanalizacyjnych, w sprawie parkujących pojazdów 
przy filii SP 8.  
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 Z odpowiedzią na interpelację złożoną przez radnego Janusza 
Chmielewskiego dotyczącą odpowiedzi na interpelacje radnych w czasie 
sesji. 

 Z odpowiedzią na zapytanie radnego Bartłomieja Pachisa umieszczania 
interpelacji na BIP-ie. 

 Z odpowiedzią na interpelację złożoną przez radnego Janusza 
Chmielewskiego dotyczącą budowy alejek z kostki betonowej w Parku 
Staromiejskim. 

 Z odpowiedzią na interpelację złożoną przez radnego Mieczysława Łapko 
dotyczącą wyboru firmy przebudowy ul. Leśnej w Trzebieży oraz 
przebudowy wiaduktu przy ul. Piotra i Pawła. 

 Z pismem Burmistrza skierowanym do Komendy Powiatowej Policji 
dotyczącym naprawy nawierzchni w Parku Solidarności. 

 Z pismem Burmistrza skierowanym do Przewodniczącego RM Witolda 
Króla dotyczącym wniosku sołtys Tatyni w sprawie linii samorządowej. 

 Z pismem Burmistrza skierowanym do P. Joanny Kmita i P. Jarosława 
Bondar dotyczącym drogi gruntowej w miejscowości Węgornik. 

 Ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu za 2012 r. skierowanym 
do Przewodniczącego RM Witolda Króla. 

 Ze sprawozdaniem za 2012 r. Ośrodka Pomocy Społecznej skierowanym do 
Burmistrza Polic. 

 Z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej dotyczącym Oceny zasobów pomocy 
społecznej w Gminie skierowanym do Burmistrza Polic. 

 Z pismem Jarosława Jędrysek dotyczącym wydzierżawienia gruntu działki na 
pozyskanie biomasy w postaci trawy do biogazowni. 

 Z pismem SPPK skierowanym do Burmistrza dotyczącym wniosku sołtys 
Tatyni w sprawie linii samorządowej. 

 Z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącym przepisów ustawy    
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

 Z danymi statystycznymi dotyczącymi stanu bezrobocia w powiecie polickim 
za miesiąc luty 2013 r. 

 
Ad. 5 
Pan Jerzy Moroz – Pełnomocnik Burmistrza Polic przedstawił zmiany                       
w dotychczasowym Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok. 
Skarbnik Gminy Janusz Zagórski omówił zmiany w uchwale budżetowej. 
 
Ad. 6 
Naczelnik Wydz. TI Pan Krzysztof  Kuśnierz przedstawił i omówił szczegółowo 
projekt przebudowy Placu Chrobrego. 
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Ad. 7 
Członkowie Komisji wnioskują o informowanie Komisji o konsultacjach 
przeprowadzanych z mieszkańcami przed wykonaniem inwestycji gminnych. 
 
Ad. 8 
Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Partyka podziękował radnym oraz 
gościom i zamknął posiedzenie Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju              
i Ekologii Rady Miejskiej w Policach. 
 
 
Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji                        
A.Partyka 
                  Andrzej Partyka 

 
IZK 
 
 
 
 
 
 


